
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 9 июля 2015 г. № 2556 

 

 

О проведении ремонтных работ для подготовки 

тепломеханического оборудования и магистральных 

трубопроводов «Магаданской ТЭЦ» к отопительному периоду 

2015-2016 годов 

 

 

В целях надлежащей организации теплоснабжения на территории 

муниципального образования «Города Магадана», на основании пункта 4 

части 1 статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьями 35.2, 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет: 

1. Публичному акционерному обществу энергетики и электрификации 

«Магаданэнерго» (Милотворский): 

1.1. Обеспечить выполнение мероприятий по проведению необходимых 

ремонтных работ для подготовки тепломеханического оборудования и 

магистральных трубопроводов «Магаданской ТЭЦ» к отопительному 

периоду 2015-2016 годов в срок с 0.00 часов 27 июля 2015 года до 24.00 

часов 9 августа 2015 года. 

1.2. Информировать потребителей коммунальной услуги о 

приостановлении подачи горячего водоснабжения в муниципальном 

образовании «Город Магадан» в связи с проведением работ, указанных в 

подпункте 1.1 пункта 1 настоящего постановления, в установленном 

законодательством порядке не позднее, чем за 10 рабочих дней до начала 

перерыва. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 



заместителя мэра города Магадана А.В. Малашевского 

 

Мэр города Магадана 

С.В.АБРАМОВ 

 

 

 

 


